PROCEDIMENTI A ISTANZA DI PARTE

Direzione Generale Diritti di cittadinanza e coesione sociale

Area di Coordinamento Sistema Sanitario Regionale e strutture afferenti all'area

Termini Percentuale | Percentuale T . . ..
L . . empi medi effettivi
Tipologia di Numero massimi di dei dei | di chiusura di ogni
pologia g
Struttura . . . | conclusione | procedimenti | procedimenti - c .
procedimento procedimenti . . tipologia di
del conclusi nei |conclusi oltre dimento
procedimento termini i termini proce
Settore Qualita dei |Realizzazione
servizi, governo clinico; |strutture sanitarie, 5 90gg 100% 0% 6499
partecipazione verifica compatibilita
Rilascio
dell'accreditamento
Settore Qualita dei  |istituzionale a
servizi, governo clinico; [strutture sanitarie 1 90gg 100% 0% 3199
partecipazione soggette a
verifica di
funzionalita.
Rilascio
Settore Qualita dei  |dell'accreditamento
servizi, governo clinico; [istituzionale a 13 30gg 92% 8% 19,399
partecipazione strutture sanitarie
Settore Prevenzione e |LR 57/08 Contributo
sicurezza in ambienti di [famiglie vittime o 0
vita e di lavoro, alimenti elinfortuni sul luogo di 33 60 99 100% 0% 60 99
veterinaria lavoro.
Iscrizione nell'elenco
regionale dei
Settore Prevenzione e |[laboratori che
sicurezza in ambienti di |effettuano analisi 5 3099 100% 0% 1699

vita e di lavoro, alimenti e
veterinaria

nell'ambito delle
procedure di
autocontrollo delle

industrie alimentari




Settore Prevenzione e
sicurezza in ambienti di
vita e di lavoro, alimenti e
veterinaria

Rilascio
autorizzazioni
sanitarie relativi a
stabilimenti termali

30gg

33%

67%

3299

Settore Prevenzione e
sicurezza in ambienti di
vita e di lavoro, alimenti e
veterinaria

Pareri relativi al
rilascio di nulla osta
all'impiego di sorgenti
di radiazioni
ionizzanti (LR
32/2003)

80

45 gg

100%

0%

4599

Settore Prevenzione e
sicurezza in ambienti di
vita e di lavoro, alimenti e
veterinaria

Blue Tongue
autorizzazione stalle
di quarantena

30gg

0%

100%

10499

Settore Programmazione
e organizzazione delle
cure

Graduatorie MMG e
PLS

1536

180gg

100%

0%

Settore Programmazione
e organizzazione delle
cure

Iscrizione elenco
regionale fornitori
dispositivi protesici
su misura remunerati
al 100%

19

30gg

100%

0%




Breve descrizione delle cause
del superamento dei tempi




Il superamento del termine dei 30
gg, dovuto adeguamento testo in
seguito rilievi osservati dai
competenti uffici

Il superamento del termine &
dovuto a modifiche normative in
itinere, ed a richiesta di
integrazioni della
documentazione.




PROCEDIMENTI D’UFFICIO

Direzione Generale Diritti di cittadinanza e coesione sociale

Area di Coordinamento Sistema Sanitario Regionale e strutture afferenti all'area.

Termini Percentuale | Percentuale T i medi effettivi di
o massimi di dei dei empi medi effettivi di
Tipologia di Numero . . . . . chiusura di ogni
Struttura . - . | conclusione | procedimenti | procedimenti - s
procedimento |procedimenti L - tipologia di
del conclusi nei |conclusi oltre rocedimento
procedimento termini i termini P
Settore Qualita dei Acquisizioni in
servizi, governo clinico; economia — 4 60gg 100% 0%
partecipazione affidamento diretto
Iscrizione
nell'elenco
Settore Prevenzione e reglonalg dei
sicurezza in ambienti di laboratori chg .
effettuano analisi 3 30gg 100% 0% 5gg

vita e di lavoro, alimenti e
veterinaria

nell'ambito delle
procedure di
autocontrollo delle
industrie alimentari




Breve descrizione delle cause del
superamento dei tempi
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